

**ALGEMENE INFORMATIE**


Naam van de exploitant: Ca' verde  
 Merknaam: Öma  
 Etikettekst (NL) (nl): Scamroza Affumicata gerookt  
 Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): Bio pasta filata kaas  
 Biologisch: Ja  
 Biolabel: EU Organic Bio Logo, Europe  
 Land van oorsprong: IT  
 Origine van de grondstof(fen): IT - Italy

Ingrediënten: KoeMELK\*, zeezout, melkzuurculturen, microbiëel stremsel, rook. \*=van biologische teelt.

**Houdbaarheid**

Bewaartemperatuur tijdens opslag	Refrigerator (0 - 7°C)
Bewaarvoorwaarden na openen	Koelkast (0°C ~ 7°C)
Min. houdbaarheid bij levering (dagen)	10
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot

**Nutritionele Analyse per 100g**

<b>Voedingswaarden - Algemeen</b>	
Energie (kJ)	1171
Energie (kcal)	282
Vetten (g)	22
waarvan verzadigde vetzuren (g)	13
Koolhydraten (g)	1,5
waarvan suikers (g)	1,5
Voedingsvezels (g)	0
Eiwitten (g)	19
Zout (g)	1,9

<b>Allergenen volgens Verordening 1169/2011</b>	
Glutenbevattende granen	Nee (als ingrediënt)
Tarwe	Nee (als ingrediënt)
Rogge	Nee (als ingrediënt)

Certisys BE-BIO-01

Noten	Nee (als ingrediënt)
Pinda's	Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad	Nee (als ingrediënt)
Melk	Ja (als ingrediënt)
Soja	Nee (als ingrediënt)
Eieren	Nee (als ingrediënt)
Vis	Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weekdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Nee (als ingrediënt)
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)
Allergenendisclaimer	Akkoord
<b>Bijkomende allergeneninformatie</b>	
Wortel	Nee (als ingrediënt)
Maïs	Nee (als ingrediënt)
Koriander	Nee (als ingrediënt)
Lactose	Ja (als ingrediënt)
Glutamaat	Nee (als ingrediënt)

### Productkenmerken

#### Productkenmerken - Zuivelproducten

Soort melk	Koe
Warmtebehandeling van de melk	Gepasteuriseerd
Stremsel	Microbiologisch
Vet absoluut	22
Soort kaas	UNCLASSIFIED
Rijping kaas / aantal maanden affineren	
Hardheid kaas	
Korst kaas	Eetbaar

#### Claims

Voedingsclaims extra	Vegetarisch
----------------------	-------------

### Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN	94026913534004
Gewicht - Netto (in kg)	0.72000
Gewicht - Bruto (in kg)	0,735

Certisys BE-BIO-01

Aantal porties/stuks per verpakking	2
Gewicht - Per portie (in kg)	0,360
Intrastatnummer	04069089

Lengte verbruikerseenheid	250
Breedte verbruikerseenheid	130
Hoogte verbruikerseenheid	60
Lengte omverpakking	250
Breedte omverpakking	130
Hoogte omverpakking	60

### Boekhoudgegevens

Intrastat-nummer	04069092
Goederencode intern	KAAS3
GPC_klasse_TRADE	50131800
GPC_brick_TRADE	10000028
BTW (%)	6

### GGO's

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Genetisch gewijzigde additieven	Nee

### Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

„Bevat cafeïne. Niet aanbevolen voor kinderen en zwangere vrouwen.“	Nee
„Hoog cafeïnegehalte. Niet aanbevolen voor kinderen en vrouwen die zwanger zijn of borstvoeding geven.“	Nee
„Bevat zoethout - mensen met hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden.“	Nee
„Bevat zoethout.“	Nee
„Levensmiddelen met toegevoegde fytoosterolen, fytoosterolesters, fytostanolen en/of fytostanolesters.“	Nee
„Bevat aspartaam (een bron van fenylalanine).“	Nee
„Met suiker(s) en zoetstof(fen).“	Nee
„Met zoetstof(fen).“	Nee
„Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.“	Nee
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.“	Ja
„Met toegevoegde plantensterolen.“ of „Met toegevoegde plantenstanolen.“	Nee